
UCHWAŁA NR 318/XXXIII/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu nr:
RPMP.08.02.00-12-0034/18 pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób 30+ w powiecie nowosądeckim”

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 
poz. 995 z późn. zm), zgodnie z uchwałą nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
z późn. zm. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu nr: 
RPMP.08.02.00-12-0034/18 pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób 30+ w powiecie nowosądeckim” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
działanie 8.2 Aktywizacja zawodowa.

§ 2. Środki na realizację zadania zostaną wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2018-2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: ED57F06E-2576-49E0-9590-DE0264F07652. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym przystąpieniem Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu

Nowosądeckiego do realizacji projektu nr RPMP.08.02.00-12-0034/18 w ramach Działania 8.2

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz

planowanym zawarciem z Instytucją Wdrażającą umowy o dofinansowanie projektu, konieczne jest

podjęcie Uchwały Rady Powiatu wyrażającej zgodę na zatwierdzenie i przystąpienie do realizacji

projektu.

SKRÓCONY OPIS PROJEKTU:

Cel projektu:

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia co najmniej 67 osób bezrobotnych

w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie nowosądeckim.

Planowane działania: staże, prace interwencje, wyposażenie/doposażenie stanowiska pracy

u pracodawcy.

Planowany okres realizacji projektu: od 01.06.2018 do 31.05.2020.

Planowana wartość projektu: 1 003 977,92zł w tym wartość dofinansowania 951 569,84zł

i wkład własny 52 408,08zł.

Wkład własny będzie pokryty w całości ze środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji PUP

dla PN.

Realizator projektu: Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Id: ED57F06E-2576-49E0-9590-DE0264F07652. Podpisany Strona 1




